
COM UNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI
Provincia di Teramo

DECRETO SINDACALE  N. 9  del 08-08-2017

Registro generale n. 849

Oggetto: SOSTITUZIONE IN CASO DI ASSENZA DEL DIRIGENTE SETTORE I E DEL
DIRIGENTE SETTORE II.-

IL SINDACO

    Premesso:

che con decreto sindacale n. 7 del 13.6.2017 è stato attribuito all’Ing. Bracciali Paolo-
l’incarico a tempo determinato di Dirigente Settore I “politiche sociali e di sviluppo
economico”, a decorrere dal 12 giugno 2017 fino a diversa determinazione e/o fino alla
scadenza del mandato del Sindaco (giugno 2021);
che con decreto sindacale n. 14 del 17.10.2016 si confermava l’attribuzione all’Ing.-
Scorrano Marco dell’incarico di Dirigente   Settore II “ settore tecnico”;
che con i decreti sopracitati gli stessi sono stati assegnati al vertice di ciascun-
settore/struttura organizzativa ed hanno assunto la responsabilità diretta di tutte le risorse
umane e materiali assegnati al settore stesso, nonché di tutte le attività riconducibili al
settore medesimo, così come stabilito dall’art. 107 TUEL 267/2000 e s.m.i. e dell’art. 43
dello Statuto Comunale;
che,  inoltre,  i Dirigenti sono stati individuati quali “datore di lavoro” di cui all’art. 2-
comma 1 lett. b) del  D.lgs. n. 81/2008 e s.m.i. con i compiti e le funzioni previsti dalla
citata normativa;

Riscontrato che nell’anno in corso i Dirigenti I e  II  settore risulteranno assenti per ferie e che
quindi nei periodi comunicati è necessario individuare un soggetto che possa assicurare la
continuità nel dirigere e coordinare le azioni del personale appartenente ai medesimi settori;

Visto l’art. 23 del vigente Regolamento degli uffici e dei servizi;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DECRETA

le premesse sono parti integranti e sostanziale del presente provvedimento;1)

Decreto Sindacale N. 9 del 08-08-2017  Pag.  - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI



disporre che, l’Ing. Bracciali Paolo - Dirigente Settore I  “politiche sociali e di sviluppo2)
economico” sostituisca, nei casi di assenza per ferie,  il Dirigente Settore  II  Ing. Scorrano
Marco;

disporre che,  l’Ing. Scorrano Marco – Dirigente Settore II  “settore tecnico” sostituisca nei3)
casi di assenza per ferie,  il Dirigente Settore  I  Ing.  Bracciali Paolo;

trasmettere il presente provvedimento agli interessati e al servizio risorse umane.4)

                                                                                                  IL SINDACO
                                                                                         (Avv. Sabatino Di Girolamo)

Decreto Sindacale N. 9 del 08-08-2017  Pag.  - 2 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI


